[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2014 года                                                                                     № 519
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 20-летия со дня основания УП СА по ООГХ города Радужный наградить Почётной грамотой Думы города следующих работников:

- Казимирчика Виктора Николаевича – директора УП СА по ООГХ города Радужный;

- Бесмертного Олега Васильевича – слесаря по ремонту автомобилей;

- Кудасова Михаила Михайловича – начальника дорожно-ремонтного участка;

- Ильясова Нуцалхана Ильясовича – водителя транспортной службы;

- Раджабова Абдулкамала Абдулкеримовича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Ревенко Владимира Васильевича – начальника транспортной службы;

- Богданову Тамару Вячеславовну – ведущего экономиста;

- Шайхутдинова Ирика Рифгатовича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Заболотину Нину Петровну – бухгалтера-финансиста;

- Федорову Людмилу Васильевну – начальника планово-экономического отдела;

- Щербину Татьяну Леонидовну – начальника отдела кадров;

- Хохлову Татьяну Владимировну – кондуктора автобусов;

- Рудницкую Полину Федоровну – диспетчера службы эксплуатации;

- Раджабова Абдулжалила Абдулкеримовича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Бутрика Владимира Павловича – контроллера технического состояния автотранспортных средств.
2. За достигнутые успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника налоговых органов наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Ряхову Марию Владимировну – заместителя начальника Межрайонной ИФНС России № 6 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
3. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить лицам, награжденным Почетной грамотой Думы города, единовременное вознаграждение.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв